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Kielce, dnia 21.01.2008 r.
EZ/ZP/05/2008
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę leków na oddział okulistyki dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. dot. §5 umowy.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen w przypadku zmiany przepisów dotyczących stawki VAT, a w związku z tym na wprowadzenie w §5 projektu umowy zapisu:

„Wykonawca gwarantuje niezmienność cen przedmiotu zamówienia przez okres trwania umowy. W okresie trwania umowy zamawiający dopuści zmianę cen w przypadku zmiany cen urzędowych oraz zmiany obowiązujących stawek podatku VAT. Każda zmiana wymaga formy pisemnej.”
 Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2. dot. pakiet 1 poz. 5.  Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w tej pozycji wymaga 150 opakowań 25 sasz. zawierających 10 szt., czy też 6 opakowań a 25 sasz. zawierających 10 szt.?

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ. W przypadku innego konfekcjonowania należy przeliczyć na ilość mikrogąbek (1500 sztuk).  
Pytanie 3. dot. pakietu 1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostaw pilnych z 24 do 48 h?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 4. dot. pakietu 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 5. dot. pakietu 2. Czy Zamawiający dopuści płyn izotoniczny 0,06% do wybarwiania torebki soczewki w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,5 ml
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 6.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelanie wadium drogą elektroniczną – przez Internet i załączenie do oferty wydruku komputerowego dyspozycji  przelewu potwierdzonej przez osobę upoważnioną do podpisywania ofert? 
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie 7. Czy Zamawiający mógłby wydzielić z pakietu nr 1 poz. 5?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 8. Czy Zamawiający mógłby dopuścić w miejsce zezwolenia Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej na obrót i sprzedaż produktów leczniczych – oświadczenie o braku konieczności posiadania takich dokumentów, gdyż przedmiotem postepowania są wyroby medyczne. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004 r. (Dz. U. 93 poz. 896) oraz ze stanowiskiem Wydziału Kontroli Wytwórców i Nadzoru Rynku Urzędu Rejestracji Produktów leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych nie są wymagane specjalne koncesje, zezwolenia ani licencje na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 9. dot. pakietu 1 poz. 4.  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w tej pozycji płynu irygacyjnego bez dodatku glukozy i glutationu w workach plastikowych o obj. 500 ml?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
                                        Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański                                 
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